

Verksamhetsplan för Värmlands Spelmansförbund 2026

Ungdomsverksamhet

Värmlands Spelmansförbund är stolta över att ha kunnat hålla Sommarkursen i obruten tradition sedan 1971. Sommarkursen är den av vår verksamhet som är viktigast och många är de som har ett minne av att ha gått den eller av att ha deltagit på något sätt. Flera av ungdomarna som går kursen är återkommande från år till år. Även om våra kursledare kommer och går lyckas vi få en kontinuitet med flera återkommande ledare. Förbundet strävar efter att ha lika könsfördelning i ledargruppen och ett öppet och tillåtande klimat i elevgruppen. För att göra det möjligt har vi en kursförälder förutom de tre lärarna, som hjälper till att skapa trygghet för deltagarna.

Förbundet planerar att hålla Sommarkursen i vanlig ordning, första veckan i augusti 2026.

Kurser för blandade åldrar

Förbundet planerar att hålla en eller två endagskurser med skickliga spelmän från Värmland och från andra ställen under året. Om möjligt kan en kurs läggas i samband med årsmöte och/eller en danskväll.

Kurserna syftar till att samla och erbjuda medlemmar och allmänhet en chans att lära sig nya låtar och inspireras av nyskapad och traditionell musik.

Samarbeten

Spelmansförbundet har i samarbete med Karlstads kommun anordnat spelträffar 2022 och 2023 på sommaren i Alsters Herrgård. Vi hoppas kunna fortsätta det samarbetet och eventuellt utöka antalet spelträffar.

Förbundet har också inlett ett samarbete med ArvikaFolk som vi planerar att fortsätta med.

Förbundets samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan fortsätter. Vuxenskolan hjälper till med administration kring våra kurser och evenemang.

Vi är även öppna för att fortsatt samarbeta med andra aktörer som har samma strävan att främja folkmusik och närliggande verksamhet, vi har tidigare t.ex haft samarbete Skråmt och Edastämman.

Styrelsen

Spelmansförbundets styrelse har möten en gång per månad med undantag för juli månad. Förbundet strävar efter en jämn könsfördelning i styrelsen och stor åldersspridning i styrelsen. Styrelsen kallar till årsmöte under första kvartalet och kombinerar det med spelstuga eller möjligen en låtkurs.

Hemsida, medlemsbrev och sociala nätverk

Spelmansförbundet planerar att distribuera fyra medlemsbrev under året, tre av dem digitalt och ett större utskick vid jul i pappersform. Förbundet avser att fortsätta vara aktiva på Facebook. Förbundets hemsida fortsätter att vara den huvudsakliga digitala informationskanalen för medlemmarna. Den har varit eftersatt en längre tid men planer finns på att göra den mer levande och uppdaterad.

Notarkiv

Förbundet har sedan några år öppnat notarkivet för allmänheten. Arbetet med att digitalisera noter och lägga upp dem i arkivet har avstannat något men förbundet planerar att återuppta det när det blir möjligt.